[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

19.04.2016

 № 203
О назначении общественных слушаний по вопросам проектирования и строительства объекта «Капитальный ремонт автомобильной дороги М-7 «Волга» Москва-Владимир-Нижний Новгород-Казань-Уфа на участке км 94+052 – км 118+000 во Владимирской области»
Руководствуясь статьей 25 Федерального закона от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», на основании Протокола совещания с руководителями органов местного самоуправления и ФКУ «Управление автомобильной магистрали Москва–Нижний Новгород Федерального дорожного агентства», для обсуждения вопросов, имеющих особую общественную важность, в соответствии с Уставом муниципального образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Назначить проведение общественных слушаний по вопросам проектирования и строительства объекта «Капитальный ремонт автомобильной дороги М-7 «Волга» Москва-Владимир-Нижний Новгород-Казань-Уфа на участке км 94+052 – км 118+000 во Владимирской области».
2. Определить место, дату и время проведения общественных слушаний: город Покров, ул. III Интернационала, д.39, городской концертный зал, 26 мая 2016 в 15.00 час.

3. Утвердить комиссию по проведению общественных слушаний в составе:
	Аракелов

Вячеслав Шаликович
	- глава Администрации города Покров, председатель комиссии;

	Кисляков

Олег Геннадиевич
	- Глава города Покров (по согласованию); заместитель председателя комиссии;

	Лежнина

Антонина Анатольевна
	- начальник отдела по организационной и кадровой работе, связям с общественностью МКУ «ЦМУ», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	- представитель администрации Владимирской области (по согласованию);

	- представитель Федерального казенного учреждения «Управление автомобильной магистрали Москва – Нижний Новгород Федерального дорожного агентства» (по согласованию);

	- представитель департамента транспорта и дорожного хозяйства администрации Владимирской области (по согласованию);

	- представитель администрации Петушинского района (по согласованию);
- представитель УГИБДД по Владимирской области (по согласованию);

- представитель проектной организации (по согласованию);

	Рогов

Денис Вячеславович
	- начальник юридического отдела Администрации города Покров;

	Сажнев

Игорь Владимирович
	- начальник отдела по делам ГО и ЧС МКУ «ЦМУ».

4. Объявление и материалы общественных слушаний разместить на официальном сайте www.pokrovcity.ru и в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

5. Предложения и замечания по предмету общественных слушаний направлять по адресу: г. Покров, ул. Советская, д. 42, Администрация города Покров, в период с 8.00 часов 22 апреля 2016 года до 17.00 часов 25 мая 2016 года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Глава Администрации

В.Ш. Аракелов
Завизировано:

Согласовано:

Начальник юридического отдела

Д.В. Рогов

Начальник орготдела МКУ «ЦМУ»

А.А. Лежнина

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю _________________________

(подпись исполнителя)

Название файла: 1904_Общетвенные слушания
Исп. Л.В.Сулоева -  заместитель главы Администрации,

тел.: 6-18-19
(Ф.И.О., должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 2 экз.

2. В администрацию Петушинского района – 1 экз.

3. В администрацию Владимирской области – 1 экз.

4. В ДТДХ – 1 экз.

5. В ФКУ Росавтодор – 1 экз.

5. Проектировщикам -

6. В МАУ ГИЦ – 1 экз.